
 

 

Uchwała Nr XL/246/2022 

Rady Powiatu w Pułtusku  

z dnia 27 kwietnia 2022r.  

 

w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego budowy chodnika w miejscowości 

Obryte w kierunku miejscowości Skłudy. 

 

Na podstawie art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2022r. poz. 528, ze zm.) Rada Powiatu w Pułtusku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Udzielić odpowiedzi na wniosek Sołtysa Wsi Obryte z dnia 20 marca 2022r. 

dotyczący budowy chodnika w miejscowości Obryte w kierunku miejscowości 

Skłudy, w sposób określony w załączniku do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Pułtusku. 

  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


